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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZRATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: QY 103 /200 3

A. Gienealitetet aktuale

EMER ART B N A

MBIEMER SIMARY

k) V1SA R IO

AMESI IMEN /

DATELINDJE 9 6loy/ 4P LL |
VENDLIAD.IE GRAB OVE PERMET
VENDBANIi PERMET

NR. D 6542 4o 35T

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER il =y
MBIEMER —

ATESI ST,

AMES! —

DATELINDJE e

VENDLINDJE

ARIANA VISIARI 0Nk

(emér, mbiemér, nénshkrim)

AL
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Uné, ile nénshkruari /a #EJ;‘}NIQ V/J/ﬁl? /0/‘/ S/MAK U . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se.

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtohet njé& organi shietéror dhe i
ndnshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme n& kété Formular pérbsn vepér penale dhe
dénoheat me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashié Shqipérisé, nga organet shtelérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lqgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometiike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke aené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t€ pasqyruara né kéeté Formular.

KUJDES: JEN| VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIMI { KETH SEKSION] TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

PRYIANA  SIMAKY

(emér, mb/’emég nénshkrim)

ARYAND SIMAKY

emér, mbiemér, nénshkrim)

AL
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_giygésor té formés sé& preré nga nié autoritet
qivassor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o |[><]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Y

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

TR
Nr. dhe data e
vendimit gjygésor . burgim ;
18 forimBs s& prerd ' Meni

\

Lloii

\

e

T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ajygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjygésor i8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO = o[>

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e ol £ givgesor
dhénate Giykaia " Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar | - Vendimi
vendimit ' périundimtar/Dénimi

giygésor Meni Lioji
jop8rfundimiar

\

\

--..\‘.

\

ARIANA SIMARN.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
3
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3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose ajyvkim nga nié autoritet i huaj, pér kryerien e njé

veore penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuliatet &
\—:\
\\

4 A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbaiuese, pér krverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ulatet |

N

Organi procedues [ Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Re

5 A dshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO n JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANA STMAK U

(emér, mbiemér, nénshkoim)

AL
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Wwyydgﬁ%'g%)feéljashié shiatit

Ndalimi dhe dstyrimi i g&ndrimit né njé vend & cakiuar

[4H]

Garancia pasurorn
Arresi né shigpi
Arresii ng burg

Shtrimi i pgrkohshém né njé& spital psikiatrix = : : i

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Giykata Qyteti, shieti Vepra penale par ie Vendimi Periudha, data
; cilén akuzoheshit périundimiar
MNeni Liaji

\

\

\\

i

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 15 Jo |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteli Arsyeja Qyietl, Shieti Ekzekutimi (n8se 8shté né fugi
urdhéruss ' apo jo)
\-\_‘_._—_—-_-_-____—_;
-_.__\
\\

7 A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiteti huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO

ARIANA SIMARY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ZgJethetNﬁesﬁd%?eSPf‘i\AéOQO%dhe” at B MmeEposhime:

NAL |Iﬂ—l FalalWi al
VVV.I L. YUV —— 2 yag g reg » 54
I dhe Arsyeja débimit Periudha e 78 dhanat e akiit 8 d2bimit
Shieti ku kKeni d&bimii nga shteli
jefuar I huaj
s

8. A keni jetuar ndonjgheré jashig territorit 1€ Republiliés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjicies)

Po ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qyieti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shieti ku keni :
jeiuar

_—

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té€ dnénave t& pasgyruara né kété Formular.

ARTANA_SIMAKU

(emér. mbiemér, nénshkrim)

AL

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
ARTANA SIMAKY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(,é]jl: 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

L Zgjedhjet pér organet e qeverISJes vendore Data e zgjedhjeve /(( /Df/ﬂ_ﬁzj }

[ ] Kryetar bashkie Qarku @'/R[D}(AQTER
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia fGRU/{G T

s
LARIANA  /I1SHRION SIMHEKN 2. vateingia 2 4 /ol J1PEE
(Emer Atésia, Mbiemér) dd/mm)ww
3. Adresa M_IOE K M G’T
Gjinia [ ™ [ ]F 5.vendinda PERMET 6 JIRO KﬁSIZﬂ
Bashkia Qarku
. A @ '
Arsimi:| 1) 68& \SEM! Z@El& H!%Lnb €MH
L: . //q (Tl (Institucion '
méj fundit 2) : :
i (Titulli) (Institucioni)
heriilém 3)
) (Trtulli) (Institucieni)
Eksperienca | 1) |/£T PUN (_‘SYJ #Q PETS b
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
A |9 ;
MR (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée {Titulli) N (Institucioni/kompania)
hariEjme 4) :
‘ (TiEull) (Insttucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) E o e e
» i‘}ﬁ.mat {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
& 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
: w
Aktivitete %
shogérore |
dhe politike:
A

Kandidati QRJAN# VISAR IO N SIMARD

(emér, atési, mbiemér | kandidatit) (nénshkrimi)

U@[ﬁ.




